
Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/298/2010
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, ze zm.), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) - RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2010 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr 
XLII/268/2009 z dnia 22 grudnia 2009 roku, ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1)Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.625.447,66 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2)Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.614.195,85 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3)Wskutek zmian określonych w pkt 1 i 2 zmniejszony został planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 
pochodzący z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 11.251,81 zł (tj. z kwoty 7.222.156,74 zł do kwoty 
7.210.904,93 zł). 

4)Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5)Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6)Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7)Załącznik nr 7a do uchwały budżetowej „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8)Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach z budżetu, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/298/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Poz. Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia
(w zł i gr)

Zmniejszenia 
(w zł i gr)

600 Transport i łączność 96 026,00 
60016 Drogi publiczne gminne 96 026,00

w tym: - dochody majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298) 96 026,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 499 599,81 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 499 599,81

w tym: - dochody bieżące
Wpływy z różnych opłat (§ O690) 499 599,81

758 Różne rozliczenia 42 995,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 42 995,00

w tym: - dochody bieżące
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 42 995,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 908,85 
85395 Pozostała działalność 132 908,85

w tym:
a) dochody bieżące 128 408,85
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007 i § 2009)

128 408,85

b) dochody majątkowe 4 500,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207 i § 6209)

4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 175,00 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 16 175,00

w tym: - dochody bieżące
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 16 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 929,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 796 929,00

w tym: - dochody majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298) 796 929,00



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 829 217,00 788 403,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 829 217,00 788 403,00

w tym: - dochody majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298) 40 814,00 788 403,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

788 403,00

R A Z E M 2 413 850,66 788 403,00 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/298/2010

Rady Gminy Bolesław
z dnia 21 kwietnia 2010 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Poz. Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia
(w zł i gr)

Zmniejszenia
(w zł i gr)

600 Transport i łączność 377 100,00 
60016 Drogi publiczne gminne 377 100,00

z tego:
b) wydatki majątkowe 377 100,00
w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 377 100,00
- na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 527 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00

z tego:
b) wydatki majątkowe 184 000,00
w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 10 000,00 
75403 Jednostki terenowe Policji 12 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 12 000,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 12 000,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00
z tego:
a) wydatki bieżące 10 000,00
w tym:
2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00
b) wydatki majątkowe 10 000,00
w tym:
2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 583,00 
80104 Przedszkola 17 583,00

z tego:
a) wydatki bieżące 17 583,00
w tym:
2) dotacje na zadania bieżące 17 583,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 908,85 
85395 Pozostała działalność 132 908,85

z tego:
a) wydatki bieżące 128 408,85
w tym:
5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej 149 991,28



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 2

b) wydatki majątkowe 4 500,00
w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 4 500,00
- na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 175,00 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 16 175,00

z tego:
a) wydatki bieżące 16 175,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 16 175,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 429,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 429,00

z tego:
b) wydatki majątkowe 800 429,00
w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 800 429,00
- na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 1 946 929,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 000,00

z tego:
b) wydatki majątkowe 24 000,00
w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 24 000,00
- na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 100 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00 
92601 Obiekty sportowe 50 000,00

z tego:
a) wydatki bieżące 50 000,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
RAZEM WYDATKI 1 624 195,85 10 000,00 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/298/2010

Rady Gminy Bolesław
z dnia 21 kwietnia 2010 r.

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Poz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
(w zł i gr)

Zmniejszenia
(w zł i gr)

Plan po 
zmianach

A DOCHODY 1 625 447,66 28 341 895,66

B WYDATKI 1 614 195,85 35 552 800,59

B.1 Wydatki bieżące 234 166,85 26 401 873,89
B.2 Wydatki majątkowe 1 380 029,00 9 150 926,70

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) 11 251,81 -7 210 904,93

F FINANSOWANIE (P-R) 7 210 904,93

P Przychody budżetu ogółem 11 251,81 7 460 904,93
z tego:

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 40 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 4 130 750,00

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 810 000,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 251,81 2 480 154,93

R Rozchody ogółem 250 000,00
z tego:

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 250 000,00

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/298/2010

Rady Gminy Bolesław
z dnia 21 kwietnia 2010 r.

ZMIANA PLANOWANYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
(w zł i gr)

Zmniejszenia
(w zł i gr)

600 Transport i łączność 377 100,00 
60016 Drogi publiczne gminne 377 100,00

- przebudowa dróg gminnych 377 100,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 184 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00
- projekt i adaptacja budynku po GOK na potrzeby GOPS-u 184 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

- dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla KP PSP 10 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 500,00 

85395 Pozostała działalność 4 500,00
- zakup kserokopiarki dla GOPS-u 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 429,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 429,00

- projekt dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Pleścińskiej 
w Bolesławiu 3 500,00

- budowa kanalizacji sanitarnej w Ujkowie Nowym ul.Górna II etap 796 929,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 

92120 0chrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 000,00
- budowa pomnika "Wolność" w parku dworskim w Bolesławiu 24 000,00

Ogółem wydatki majątkowe: 1 390 029,00 10 000,00 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/298/2010

Rady Gminy Bolesław
z dnia 21 kwietnia 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POMOCY 
ZAGRANICZNEJ 

L.p. Klasyfikacja budżet.
Nazwa programu
Okres realizacji
Jednostka realizująca

Koszty i żródła finansowania Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010

1. Dział 600,Roz.60016 556 100,00 527 100,00 

1.1

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul.Wyzwolenia 
w Bolesławiu w ramach PROW
Rok rozpoczęcia 2009
Rok zakończenia 2010
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite 556.100 zł 
Środki z budżetu gminy 460.074 zł 
Środki z EFRROW 96.026 zł

556 100,00 527 100,00

2. Dział 853,Roz.85395 154 491,28 154 491,28 

2.1

Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie Bolesław 
w ramach POKL
Rok realizacji 2010
Jednostka realizująca program - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej

Wartość projektu 154.491,28 zł 
Środki z budżetu gminy 21.582,43 zł 
Środki publiczne krajowe 1.591,26 zł 
Środki z EFS 131.317,59 zł

154 491,28 154 491,28

3. Dział 900,Roz.90001 1 946 929,00 1 946 929,00 

3.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ujkowie Nowym etap II ul. 
Górna w ramach PROW
Rok realizacji 2010
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite 1.946.929 zł 
Środki z budżetu gminy 1.150.000 zł 
Środki z EFRROW 796.929 zł

1 946 929,00 1 946 929,00

4. Dział 921,Roz.92120 1 626 421,31 1 151 204,00 

4.1

Adaptacja dwóch zabytkowych dworków dla rozwoju usług 
kulturalnych na terenie Gminy Bolesław w ramach MRPO
Rok rozpoczęcia 2008
Rok zakończenia 2010
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite 1.526.421,31 zł 
Środki z budżetu gminy 430.525,80 zł 
Środki z EFRR 1.095.895,51 zł

1 526 421,31 1 051 204,00

4.2

Ogrodzenie zabytkowego Dworku w Bolesławiu 
(dokończenie od strony ul. Głównej) w ramach PROW
Rok realizacji 2010
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite 100.000 zł 
Środki z budżetu gminy 59.186 zł 
Środki z EFRROW 40.814 zł

100 000,00 100 000,00

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: IQHMO-NIJND-NIXCI-VJQNQ-RQTLZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/298/2010

Rady Gminy Bolesław
z dnia 21 kwietnia 2010 r.

ZMIANA PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK 

Poz. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 
(w zł i gr)

Zmniejszenia 
(w zł i gr)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
I.2 Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 27 583,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu olkuskiego na dofinansowanie 
własnych zakupów inwestycyjneych 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu olkuskiego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 583,00 
80104 Przedszkola 17 583,00

Dotacje celowe dla Miasta Bukowna na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 583,00

RAZEM DOTACJE 27 583,00 10 000,00 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik


